
Pressan olarak sürdürülebilir kalkınmanın temel
taşlarından birinin eğitim olduğuna inanıyoruz. Bu
inançla, sosyal sorumluluk anlayışımız doğrultusunda
eğitime katkı sunmak için önemli adımlar atıyoruz.

Bu kapsamda bugüne kadar iki okulun yapımını
üstlenerek, Millî Eğitim Bakanlığı'na (MEB) hibe ettik. Bu
okullar, ülkemizin geleceği olan çocuklarımızın nitelikli
eğitim ortamlarına erişimine katkı sağlamaktadır.
Bununla da yetinmeyerek, söz konusu okullardan veya
başka okullardan gelen yardım ve destek taleplerini
düzenli olarak değerlendiriyor, imkanlarımız dahilinde
eğitim materyali, teknik ekipman, bakım-onarım ve
diğer ihtiyaçlara yönelik destekler sunuyoruz.

Pressan olarak biliyoruz ki; eğitime yapılan her yatırım,
toplumsal gelişimin temelini oluşturur. Bu yolda
üzerimize düşeni yapmaya, çocuklarımızın daha iyi bir
geleceğe ulaşmasına katkı sunmaya devam edeceğiz.

Eğitime Destek, Geleceğe Yatırım



T.C MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
İSTANBUL/ESENYURT - Kıraç Nüzhet Usta Bilgincan İlkokulu 
ve Ortaokulu

Kıraç Nüzhet Usta Bilgincan İlkokulu ve Ortaokulu
idarecileri ile Okul Aile Birliği fabrikamıza ziyarette
bulunarak yeni görevi doğrultusunda Sn. Süleyman Can
Ustabaşına hayırlı olsun dileklerini iletmişlerdir.
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T.C MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
İSTANBUL/ESENYURT - Ali Kul Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi 



T.C MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
İSTANBUL/ESENYURT - Fikriye Nüzhet Bilgincan Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi 

Okul, 2008-2009 Eğitim ve Öğretim yılında 13/11/2008
tarihinde eğitime başlamıştır. Okul, İstanbul Valiliği-Milli
Eğitim Müdürlüğü bünyesinden D.Ali AVCI(Mimar),
Muammer KAZAZ(Mak.Müh.) ve Serkan
ALPARSLAN(Elk.Tekn.)’ dan oluşan teslim alma
komisyonu tarafından vali adına vali yardımcısı Hikmet
DİNÇ tarafından 10/10/2008 tarihinde teslim alınmıştır.
Pressan Madeni Eşya Sanayi ve Ticaret A.Ş. adına Bülent
BİLGİNCAN tarafından hibe edilmiştir.



T.C MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
İSTANBUL/ESENYURT - Kıraç Nüzhet Usta Bilgincan İlkokulu

Okul İstanbul Valilik makamının 05.11.2007 tarih ve
715/3216 sayılı onayı ile Büyükçekmece ilçesine bağlı Kıraç
beldesinde KIRAÇ NÜZHET USTA BİLGİNCAN İLKÖĞRETİM
OKULU adı altında eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır.

Okulun açılışı, dönemin Milli Eğitim Bakanı Hüseyin ÇELİK
tarafından yapılmıştır. Törende Pressan Madeni Eşya San.
Tic. A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Bülent BİLGİNCAN’a, annesi
Fikriye BİLGİNCAN’a, eşi İclal BİLGİNCAN’a teşekkür
plaketleri sunulmuştur.



Topluma karşı sorumluluğumuzun bilincindeyiz.
Fabrikamızda her yıl geleneksel olarak düzenlediğimiz
Kızılay Kan Bağışı Kampanyası, çalışanlarımızın gönüllü
katılımıyla hayat buluyor. Bu anlamlı etkinlik sayesinde,
ihtiyaç sahiplerine umut olmanın ve topluma katkıda
bulunmanın gururunu yaşıyoruz.

Kan bağışı, sadece birkaç dakikamızı ayırarak birden
fazla hayat kurtarabileceğimiz en değerli insani yardım
biçimlerinden biridir. Biz de bu bilinçle, çalışanlarımız
arasında farkındalığı artırmaya ve düzenli kan bağışını
teşvik etmeye devam ediyoruz.

Kampanyamıza her yıl artan bir ilgiyle katılım gösteren
tüm çalışanlarımıza teşekkür ederiz. Birlikte daha güçlü,
birlikte daha duyarlı bir toplum için çalışıyoruz.

Her Damla Can, Her Bağış Umut: 
Kızılay ile El Ele


